
Funkce tabulky

1. na listu "Příjemce podpory" doplňte název příjemce a název projektu, dále vyberte z rozbalovacího seznamu příslušný podprogram;
2. vyplňujte do příslušných políček u jednotlivých položek pouze číselné hodnoty (celá čísla) - některá pole jsou zautomatizovaná a nejsou Vám zpřístupněna;
3. v případě zapojení více účastníků do projektu, vyplňujte pro každý subjekt zvláštní list (další účastník projektu...);
4. list "Finance za projekt" není určený k vyplňování, zkontrolujte prosím, zda souhlasí celkové součty za všechny účastníky projektu;
5. položka "Členský poplatek" se týká pouze podprogramu INTER-TRANSFER - u ostatních podprogramů se tato položka nevyplňuje.

1. možnost výběru podprogramu;
2. automatické přenesení do koncového listu (do tohoto listu nelze zasahovat);
3. uzamčení buňek a tím pádem zabránění výskytu nesourodých údajů;
4. upozornění na překročení 10% u subdodávek (svítí šedě);
5. nastavení oblasti tisku;

6. upozornění na nesoulad mezi podporou MŠMT a uznanými náklady;
7. v případě vyšších uznaných nákladů je nutné vyplnit další zdroje financování;
8. možností výběru nepřímých nákladů;
9. nepřímé náklady se automaticky zaokrouhlují dolů.

Pokyny pro vyplňování

Úvodní list s instrukcemi 
(tento úvodní list se nepřikládá k návrhu projektu)



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

670 000 280 000 2 670 000 1 115 000 2 670 000 1 115 000 2 670 000 1 115 000 0 0 8 680 000 3 625 000

20 000 10 000 50 000 25 000 50 000 25 000 50 000 25 000 0 0 170 000 85 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 10 000 40 000 20 000 40 000 20 000 40 000 20 000 0 0 140 000 70 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nepřímé náklady 25,0% 177 500 75 000 690 000 290 000 690 000 290 000 690 000 290 000 0 0 2 247 500 945 000

887 500 375 000 3 450 000 1 450 000 3 450 000 1 450 000 3 450 000 1 450 000 0 0 11 237 500 4 725 000

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Tabulka uznaných nákladů GiTy, a.s.

Celkem

Název projektu:

2021

Roky
2020

Wearable IoT

Zdroje
Roky

2017 2018 2019

Osobní náklady

Náklady 2017 2018 2019

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Cestovné

Náklady celkem

Ostatní zboží a služby

Odpisy DHM a DNM

375 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000

0 0 0 0

2 000 000

Celkem
2020 2021

4 725 000

0

6 512 500

11 237 500Zdroje celkem

0

0

0

0887 500 3 450 000 3 450 000 3 450 000

Podpora MŠMT

Ostatní veřejné zdroje

Neveřejné zdroje 512 500 2 000 000 2 000 000



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

80 000 80 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 0 0 1 040 000 1 040 000

0 0 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 60 000 60 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 60 000 90 000 90 000 90 000 90 000 120 000 120 000 0 0 360 000 360 000

Nepřímé náklady 25,0% 35 000 35 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 0 0 365 000 365 000

175 000 175 000 550 000 550 000 550 000 550 000 550 000 550 000 0 0 1 825 000 1 825 000

0

Zdroje celkem 175 000 550 000 550 000 550 000 0 1 825 000

Neveřejné zdroje 0 0 0 0 0

1 825 000

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 175 000 550 000 550 000 550 000 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2017 2018 2019 2020 2021

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2017 2018 2019 2020 2021

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu: Wearable IoT

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Tabulka uznaných nákladů Masarykova univerzita



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

76 179 76 179 304 716 304 716 304 716 304 716 304 716 304 716 0 0 990 327 990 327

20 000 13 528 60 000 18 528 60 000 18 528 20 000 13 528 0 0 160 000 64 112

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 000 25 236 50 000 50 000 50 000 50 000 40 000 10 000 0 0 180 000 135 236

Nepřímé náklady 25,0% 34 044 28 735 103 679 93 311 103 679 93 311 91 179 82 061 0 0 332 581 297 418

170 223 143 678 518 395 466 555 518 395 466 555 455 895 410 305 0 0 1 662 908 1 487 093

175 815

Zdroje celkem 170 223 518 395 518 395 455 895 0 1 662 908

Neveřejné zdroje 26 545 51 840 51 840 45 590 0

1 487 093

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 143 678 466 555 466 555 410 305 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2017 2018 2019 2020 2021

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2017 2018 2019 2020 2021

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu: Wearable IoT

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Tabulka uznaných nákladů  Technická univerzita v Liberci



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

361 800 163 761 1 567 800 628 062 1 567 800 628 062 1 495 440 642 013 0 0 4 992 840 2 061 898

42 400 19 191 205 202 82 204 205 202 82 204 152 000 65 256 0 0 604 804 248 855

45 700 20 700 180 000 72 108 180 000 72 108 170 000 72 983 0 0 575 700 237 899

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 725 24 318 80 000 32 048 80 000 32 048 80 000 34 345 0 0 293 725 122 759

Nepřímé náklady 25,0% 114 481 51 817 463 250 185 578 463 250 185 578 431 860 185 403 0 0 1 472 841 608 376

618 106 279 787 2 496 252 1 000 000 2 496 252 1 000 000 2 329 300 1 000 000 0 0 7 939 910 3 279 787

4 660 123

Zdroje celkem 618 106 2 496 252 2 496 252 2 329 300 0 7 939 910

Neveřejné zdroje 338 319 1 496 252 1 496 252 1 329 300 0

3 279 787

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 279 787 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2017 2018 2019 2020 2021

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2017 2018 2019 2020 2021

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu: Wearable IoT

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Tabulka uznaných nákladů VÚB a.s.



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nepřímé náklady 25,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Zdroje celkem 0 0 0 0 0 0

Neveřejné zdroje 0 0 0 0 0

0

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 0 0 0 0 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2017 2018 2019 2020 2021

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2017 2018 2019 2020 2021

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu: Wearable IoT

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Tabulka uznaných nákladů  (Doplňte dalšího účastníka projektu4)



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nepřímé náklady 25,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Zdroje celkem 0 0 0 0 0 0

Neveřejné zdroje 0 0 0 0 0

0

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 0 0 0 0 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2017 2018 2019 2020 2021

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2017 2018 2019 2020 2021

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu: Wearable IoT

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Tabulka uznaných nákladů  (Doplňte dalšího účastníka projektu5)



Program:

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

Uznané náklady (v 
Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v Kč)

1 187 979 599 940 4 862 516 2 367 778 4 862 516 2 367 778 4 790 156 2 381 729 0 0 15 703 167 7 717 225

82 400 42 719 345 202 155 732 345 202 155 732 222 000 103 784 0 0 994 804 457 967

45 700 20 700 180 000 72 108 180 000 72 108 170 000 72 983 0 0 575 700 237 899

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 10 000 40 000 20 000 40 000 20 000 40 000 20 000 0 0 140 000 70 000

153 725 109 554 220 000 172 048 220 000 172 048 240 000 164 345 0 0 833 725 617 995

361 025 190 552 1 366 929 678 889 1 366 929 678 889 1 323 039 667 464 0 0 4 417 922 2 215 794

1 850 829 973 465 7 014 647 3 466 555 7 014 647 3 466 555 6 785 195 3 410 305 0 0 22 665 318 11 316 880

Nepřímé náklady

11 348 438

Zdroje celkem 1 850 829 7 014 647 7 014 647 6 785 195 0 22 665 318

Neveřejné zdroje 877 364 3 548 092 3 548 092 3 374 890 0

11 316 880

0 0

Podpora MŠMT 973 465 3 466 555 3 466 555 3 410 305 0

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2017 2018 2019 2020 2021

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2017 2018 2019 2020 2021

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu:

Tabulka uznaných nákladů za projekt

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-EUREKA

Wearable IoT


	Instrukce
	Příjemce podpory
	Další účastník projektu (1)
	Další účastník projektu (2)
	Další účastník projektu (3)
	Další účastník projektu (4)
	Další účastník projektu (5)
	Finance za projekt

